
令和６年３月２５日 

保護者様 

京都市立醍醐西小学校 

校長    森川  浩孝 

 

教職員異動のお知らせ 
 

春暖の候、平素より醍醐西教育に多大なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の人事異動により、本校教職員が下記の通り離任・退職することになりましたので、お知らせい

たします。 

裏面の案内を再度ご確認いただきますようお願いします。 

 

 

記 

 

【退職教職員】        園田  真由美    給食調理員 

立村  謙汰      教 員 

 

【離任教職員】        洞ヶ瀬  由帆     教 員 

吉岡   悟       教 員 

太田   香       給食調理員 

塔本   良子     スクールソーシャルワーカー 

 

 

 

※着任者につきましては、着任式の際にお知らせします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

離 任 式 

【日 時】   令和６年３月２８日（木） 午前９時００分より 

             在校生（現６年生を含む）集合８：５０（運動場） 

             ※学級通信等で集合時刻を８：４０とお知らせしていましたが、８：５０に変

更となりましたのでご承知おきください。 

【場 所】   本校体育館 

【参加者】   本校教職員 在校生（現６年生を含む） 保護者等 

【持ち物】   体育館シューズ 

【お願い】   ・発熱や咳などの症状がある場合は、来校をご遠慮いただきますようお願

いします。 

【その他】   ・離任式終了後、１年生は入学式の練習を、４・５年生は入学式の準備を行

います。１年生は２年生をお迎えする代表として、４・５年生は高学年として

（特に５年生は最高学年として）、どちらも最初の重要な役割です。よろし

くお願いします。 

※下校予定時刻は１年生が１０:30ごろ、４・５年生が１１：００ごろです。 


